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                                Magdalena Adrianek
                  

            
        Tworząc nasz wymarzony ogród myślimy o bujnej roślinności, która w nim zagości. Musimy jednak pamiętać, że istnieje jeszcze praktyczna strona aranżacji, która wymaga odpowiednich narzędzi i akcesoriów. Tutaj z pomocą przychodzą...
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                                Magdalena Adrianek
                  

            
        Sercem niejednego ogrodu jest trawnik. Nawet, jeżeli dookoła sadzimy najpiękniejsze okazy iglaków czy innych roślin ozdobnych to bez połyskującego zielenią dywanu efekt jest zdecydowanie mniejszy. Chociaż uzyskanie idealnego trawnika wymaga sporej ...
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                                Magdalena Adrianek
                  

            
        Plandeka okryciowa to jeden z najbardziej uniwersalnych materiałów ochronnych na świecie. Okazuje się pomocna nie tylko w ogrodzie, ale również w budownictwie, transporcie czy rolnictwie. Dowiedzcie się nieco więcej o tym niesamowicie wytrzy...
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        Gdy wiosna zbliża się wielkimi krokami możemy zacząć przygotowywać się do pielęgnacji iglaków po zimie. To niezwykle istotne, jeżeli w sezonie chcemy cieszyć się roślinami w dobrej kondycji. To również moment, w którym zabieramy się z...
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                                Magdalena Adrianek
                  

            
        Prace ogrodowe w lutym nie są zbyt wymagające, ale jednak konieczne. To, że opiekujemy się naszymi roślinami w zimę ma ogromy wpływ na to, jak będą wyglądać w sezonie wiosenno-letnim. A zatem przed Tobą lutowa lista prac w pigułce.
Lutowe prace w ogrodzie...
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        Rośliny zewnętrzne stale narażone są na działanie szkodliwych warunków atmosferycznych. Chociaż z niektórymi potrafią sobie poradzić same to istnieją takie czynniki środowiskowe, przy których wzrost roślin jest zagrożony i niezbędne j...
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        Jakie warzywa siać w styczniu? Czy wysiew w styczniu to dobry pomysł?
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                                Magdalena Adrianek
                  

            
        Z biegiem czasu staliśmy się dużo bardziej świadomi w kwestii odżywiania. Zaczęliśmy uważać na składy i chcemy jeść to, co nie tylko smaczne, ale również wysokojakościowe. W przypadku warzyw nie jest inaczej - najlepsze to te, pozyskane z zaufanego...
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        Jakie kwiaty siać w styczniu? Poznaj szklarniową 5-tkę i nie tylko!
      

              
                      2024-01-29 15:11:00
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        Chociaż rok dopiero się zaczął to i tak można zacząć przygotowania do nowego sezonu. Pierwsze wysiewy nasion w styczniu zapewnią pojawienie się pięknych kwiatów, nawet przed tym, gdy cały ogród rozkwitnie na dobre. Przygotowanie rozsady w st...
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                      2024-01-24 09:46:00
                                Magdalena Adrianek
                  

            
        Zima to moment odpoczynku zarówno dla właścicieli ogrodów, jak i roślin, co jednak nie znaczy, że nie ma kompletnie nic do zrobienia. Jeżeli mamy już zaliczone bielenie drzew i zabezpieczenie ich przed szkodnikami to następne na liście jest ...
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        Najlepsze prezenty z okazji Dnia Babci i Dziadka. Co możesz znaleźć w sklepie ogrodniczym dla swoich rodzinnych pasjonatów roślin?
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                                Magdalena Adrianek
                  

            
        Już niedługo obchodzimy Dzień Babci i Dziadka. Jeśli szukasz idealnego prezentu, a Twoi najbliżsi są fanami pielęgnowania roślin lub ogrodów to mamy kilka propozycji ogrodniczych prezentów.
Nie chcemy posługiwać się stereotypami, ale z własn...
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